alat-alat kelengkapan DPRD, dengan indikator kinerja persentase
jumlah peraturan perundangan  selesai tepat waktu.  Sasaran ini
terdiri dari 1 (satu) program, 7 (tujuh) kegiatan dan 21 (dua puluh
satu)     sub     kegiatan     dengan    jumlah     anggaran     sebesar
Rp29.432.330.300,OO  (Dua  Puluh  Sembilan  Miliar  Empat  Ratus
Tiga  Puluh  Dua  Juta  Tiga  Ratus  Tiga  Puluh  Ribu  Tiga  Ratus
Rup iah)          dan          perkiraan          d ire ali s a sikan          se be sar
Rp26.783.420.573.,OO  ( Dua fuluh  Sembilan Miliar Tujuh  Ratus
Delapan  Puluh  Tiga  Juta  Empat  Ratus  Dua  fuluh  Ribu  Lima
Ratus  Tujuh  Puluh  Tiga  Rupiah)  atau  sebesar  91,00°/o  dengan